

# **SIKRING SYD ApS**

Ambolten 22  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Bo T. Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SIKRING SYD ApS

Ambolten 22

6000 Kolding

CVR-nr: 32358233

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.825.516</b>	<b>1.430.402</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.651.066	-1.439.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-20.143
Andre driftsomkostninger .....		0	-32.021
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>154.450</b>	<b>-60.808</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.536
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.854	-4.194
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>122.596</b>	<b>-61.466</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.683	12.239
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.913</b>	<b>-49.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		98.913	-49.227
<b>I alt .....</b>		<b>98.913</b>	<b>-49.227</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.750	26.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.750</b>	<b>26.750</b>
Deposita .....		2.400	2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.150</b>	<b>29.150</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		65.879	131.210
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>65.879</b>	<b>131.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		514.900	360.530
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		350.000	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	25.000
Udskudte skatteaktiver .....		86.381	110.064
Andre tilgodehavender .....		9.002	63.259
Periodeafgrænsningsposter .....		0	26.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>960.283</b>	<b>819.853</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.026.162</b>	<b>951.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.075.312</b>	<b>980.213</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		221.825	122.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>271.825</b>	<b>172.912</b>
Gæld til banker .....		192.726	29.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		108.354	496.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		502.407	281.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>803.487</b>	<b>807.301</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>803.487</b>	<b>807.301</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.075.312</b>	<b>980.213</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	122.912	172.912
Årets resultat .....		98.913	98.913
Egenkapital, ultimo .....	50.000	221.825	271.825

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.438.306	1.270.311
Pensionsbidrag	40.500	40.716
Andre omkostninger til social sikring	19.688	23.625
Andre personaleomkostninger	152.572	104.394
	<u>1.651.066</u>	<u>1.439.046</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.683	-12.239
	<u>23.683</u>	<u>-12.239</u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med salg af alarmer samt andet sikkerhedsudstyr til erhvervsvirksomheder. Selskabet har specialiseret sig i totalløsningen indenfor etablering af sikkerhedsudstyr indenfor flere nicheområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 -31.12.17 udviser et resultat på DKK 98.613 mod DKK -49.227 for tiden 01.01.16 -31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 271.825

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3, i alt t.DKK 18.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3